ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

            SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

______________________________________________

Rua Alberto Sartório, nº 404 – Carapina – São Mateus – CEP: 29.933.060

e-mail:  acaosocial@saomateus.es.gov.br

II CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

PROCESSO SELETIVO SUAS Nº 003/2023

O Fundo Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, faz saber que ficam
convocados os candidatos classificados no Processo Seletivo SUAS 003/2023, conforme listagem
abaixo, a comparecerem no dia 05 DE JUNHO DE 2023, das 08hs às 12hs, na Secretaria Municipal de
Assistência Social SITUADA À RUA ALBERTO SARTÓRIO, Nº 404 - BAIRRO CARAPINA São Mateus/ES,
para a entrega de documentos conforme o item 5 do edital à Comissão do Processo Seletivo SUAS
003/2023 LEI N°2.157/2023 a saber:

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

22 3653 RAMONA BOA CEZANA

23 4304 APARECIDA FONSECA COLOMBO

24 3648 CARLA CARDOSO RIBEIRO

25 4131 ELIANA BONOMO NEGRIS

26 3945 ROSANGELA BERCHENER CARREIRO

27 4198 CARLA GOMES RONCHETTI

28 3644 ELIDIMARA FELICIANA DELGADO

29 4169 PATRICIA FERREIRA

30 3742 SUELI GOMES DE SOUZA DOS SANTOS

ASSISTENTE SOCIAL - OPORTUNIDADES

5 3965 MARIA LUZIA GUILHERME

CARGO: PSICOLOGO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

7 3642 SILVANA ALMEIDA DA CONCEIÇÃO

8 4241 THAYANNE GAIA MARINHO

PSICOLOGO - OPORTUNIDADES

4 4038 AUGUSTO ALBINO SATIRO

CARGO: PEDAGOGO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

3 4343 ANDREIA DE OLIVEIRA LORENSUTTI

PEDAGOGO - OPORTUNIDADES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

            SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

______________________________________________

Rua Alberto Sartório, nº 404 – Carapina – São Mateus – CEP: 29.933.060

e-mail:  acaosocial@saomateus.es.gov.br

3 4412 NELY COSTA PRADO

CARGO: ADMINISTRADOR/GESTOR FINANCEIRO DO SUAS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

4 3529 BRUNA LORENA CUNHA SANTOS

5 3567 MARCELLY MIRANDOLA DUARTE

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

6 4325 RODRIGO DOS SANTOS GAMA

7 4089 MARCIA HELENA SANTOS

8 4401 ELIENAI DE AGUILAR WAGMACKER PRATES

AGENTE ADMINISTRATIVO - OPORTUNIDADES

7 3810 THAMIRES CARVALHO FERREIRA

CARGO: MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

5 4225 EVANDRO COSTA FREITAS

6 4134 MATIELLO ALVES BARBOSA

MOTORISTA - OPORTUNIDADES

2 3925 JULIO CESAR COSTA

CARGO: MÃE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

8 4232 MARIA SELMA REZENDE

9 3988 SHIRLEY QUARTEZANE DE MATTOS VIANA

10 4152 RAQUEL CORREIA MONTEIRO

MÃE SOCIAL - OPORTUNIDADES

7 3693 JAMILE SANTOS DE JESUS